	Реестр 
действующих торговых объектов 
на территории Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО


	№
	Наименование торгового объекта
	Местонахождение
торгового объекта
	Площадь торгового зала (м2)
	В том числе по продаже продовольственных товаров (м2)
	В том числе по продаже непродовольственных товаров (м2)

	 1
	Магазин «Рубин» 
	Ненецкий АО, Заполярный р-н, с. Тельвиска,
ул. Полярная, 7
	59,5 
	34,5
	25,0

	2
	Магазин «Елена»
	Ненецкий АО, Заполярный р-н, с.Тельвиска,
ул.Центральная, 14
	88,0
	68,0
	20,0

	3
	Магазин Нижне-Печорского потребобщества
	Ненецкий АО, Заполярный р-н, д.Макарово, ул.Набережная, 10А 
	54,0
	29
	25


[bookmark: _GoBack]
